UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v  không ban hành Quyết định

cưỡng chế thực hiện Quyết định xử

phạt vi phạm hành chính.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                    - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 327/TTr-SNN

ngày 24/9/2020 và Văn bản số 199/BC-SNN ngày 09/9/2020 về việc báo cáo xác

minh điều kiện kinh tế, tài sản của ông La Thanh Khôn hiện ở thôn Kim Giao

Trung, xã Hoài Hải, thị xã Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý với đề xuất của Sở Nông nghiệp và PTNT việc không

ban hành quyết định cưỡng chế đối với ông La Thanh Khôn tại Văn bản số

199/BC-SNN ngày 09/9/2020. Tuy nhiên yêu cầu UBND thị xã Hoài Nhơn chỉ

đạo chính quyền địa phương nơi ông La Thanh Khôn cư trú tổ chức phê bình,

kiểm điểm trước cộng đồng dân cư và yêu cầu ông Khôn cam kết không tái phạm.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K13 (12b).

                                                                                           Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-29T13:47:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-29T13:58:16+0700

		2020-09-29T14:06:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-29T14:38:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-29T14:38:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-29T14:39:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-29T14:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!